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HOTEL & RESORT





Buenos Aires, 21 de Agosto de 2013
Sres: Consejo Profesional de Ciencias Económicas de Salta
Atto. Noelia Falcone
Presente
Muchas gracias por elegirnos. A continuación le informamos las tarifas preferenciales, las cuales serán revisadas oportunamente acorde a la producción de su agencia:
	Tipo de habitación
	Desde 25/09/2012 al 28/2/2013
	Desde el 1/03/2013 al 30/06/2013
	Desde el 1/07/2013 al 31/10/2013

	
	Rack
	Corporativa
	Rack
	Corporativa
	Rack
	Corporativa

	Confort
	529
	423
	566
	453
	623
	498

	Superior Family
	583
	466
	624
	499
	686
	549

	Superior Jardín
	586
	469
	627
	502
	690
	552

	Suite Studio
	958
	767
	1025
	820
	1128
	902

	Suite Ejecutiva
	1055
	844
	1129
	903
	1241
	993

	Suite Presidencial
	2634
	2107
	2818
	2255
	3100
	2480

	Persona adicional
	115
	123
	135

	Media pensión
	99
	106
	117


Las tarifas son base doble, netas, en pesos, por habitación, por noche e incluyen IVA 21% sujetas a modificación sin previo aviso. 
 (*) Incluye: plato principal, postre y una bebida sin alcohol por persona.

Las tarifas incluyen:

· Desayuno buffet de 6:30 hs hasta las 10:30 hs

· Business Center con acceso a Internet libre.

· Acceso al SPA & Wellness area y piscina

· Transfer in/out Aeropuerto y traslados programados al centro.

· Estacionamiento

· Wi Fi

Servicios en la habitación: 

Room Service, cajas de seguridad electrónicas, minibar, TV LCD de 32”, climatización individual, secador de cabello, área de trabajo y escritorio, habitaciones fumadores y no fumadores. Las suites cuentan con: reproductor de DVD, home theater, bañeras con hidromasajes y batas. 

Servicios generales:

E- lounge, sala de lectura con vista a la laguna, parking propio para 90 vehículos y ómnibus, lavandería y tintorería express, restaurante & wine bar, salón para 300 personas, cancha de tenis, cancha de usos múltiples, área de juegos infantiles.

Condiciones generales 
Horario Check In: A partir de las 15 hs.

Horario Check out:  Hasta las 12 hs.

Early check in: Para poder confirmar el ingreso a la habitación previo al horario de check in, se deberá abonar la noche anterior a la fecha de arribo.

Late check out: La extensión de la estadía más allá de los horarios establecidos deberá ser solicitada con anterioridad al ingreso y su otorgamiento dependerá de la ocupación del hotel. Dicha extensión tendrá como cargo el 50% del valor de la tarifa hasta las 18hs. Posterior a dicho horario se cobrará el total de la tarifa.

Las reservas deben ser prepagas 96hs previas al arribo en caso de no contar con cuenta corriente. En caso de ser abonada por el huésped, dicha reserva deberá ser garantizada con una tarjeta de crédito (datos: tipo y número de tarjeta de crédito- vencimiento- código de seguridad- banco emisor- titular y un número de documento).

Las reservas no garantizadas quedan confirmadas hasta las 10:00hs del día de arribo. Posterior a dicho horario la  reserva será dada de baja automáticamente.
Política de cancelación: 

Se cobrará la primer noche en concepto de no show a toda cancelación producida dentro de las 24 hs previas al ingreso de los huéspedes. 

Grupos:

Las reservas a partir de 7 habitaciones serán consideradas como grupo, para lo cual se deberá  solicitar presupuestación correspondiente

Forma de pago:

Depósitos y transferencias bancarias Banco Macro SA Cta Cte en pesos 300109408110292
 CBU: 285000103009408110292-1a nombre de IPLYC Confort Cred. y Serv. S.E. CUIT 30-71195945-5; enviando comprobante de pago a administracion@hotelmaiteiposadas.com o bien por fax al 0376 - 4442501
Cuenta Corriente a 15 días de fecha de factura (previa autorización de nuestra administración, para ello se deberá solicitar los formularios correspondientes)

Se aceptarán las siguientes modalidades de pago: 

· Tarjeta: AE/VI/MC/DI

· Efectivo en pesos

· Efectivo en dólares

· Depósitos y transferencias bancarias Banco Macro SA Cta Cte en pesos 300109406797723 CBU: 2850001030094067977231

Sin otro particular lo saluda muy cordialmente:

Cecilia Pasquali
Ejecutiva de Cuentas Corporativas
ceciliap@hahoteles.com
Tel 011 4802 8166

Móvil 15 58847290
Av. Ulises López (acceso Oeste) y Ruta Nacional N°12 – Posadas – Misiones 

reservas@hotelmaiteiposadas.com
Reservas: 0376-444 2500

www.hotelmaiteiposadas.com 
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